
Handromme Handromme Handromme Handromme

Platz Nr. Name, Vorname Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

1. 35. Klingbeil, Stefan GSRC Aachen´00/02 284 52 164 51 51 51 499 154 3 2 5

2. 18. Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld´93 131 54 162 49 262 35 555 138 3 2 5

3. 3. Klimke, Angelika GKC Recklinghausen´19 122 45 160 38 138 46 420 129 1 1

4. 12. Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf´95 211 39 322 35 164 50 697 124 1 3 4

5. 13. Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf´95 120 47 266 38 162 38 548 123 1 1 2

6. 40. Grond, Gerd GSRC Aachen´00/02 50 46 124 37 142 38 316 121 0

7. 9. Zbroja, Andreas GC Duisburg´88/94 271 35 176 42 141 43 588 120 1 1

8. 1. Kühn, Andrea Bremerhavener Club "Goldene 9" 120 48 390 32 273 40 783 120 1 1 2

9. 16. Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf´95 269 37 94 41 267 41 630 119 1 2 3

10. 25. Ittenbach, Patrick GKF Bitburg´98 27 50 267 42 311 26 605 118 2 2

11. 34. Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld´04 190 44 431 25 256 49 877 118 2 3 5

12. 4. Müller, Sven HKF Oberhausen´14 255 38 288 54 569 26 1112 118 3 3

13. 7. Plischke, Frank GSRC Dortmund´87/93 252 36 88 52 261 29 601 117 2 3 5

14. 14. Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf´95 421 29 128 54 389 32 938 115 2 1 3

15. 2. Grunwald, Marco HKF Oberhausen´14 297 40 268 37 291 37 856 114 1 1

16. 15. Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf´95 313 29 115 43 180 36 608 108 0

17. 31. Tümmler, Ursula GLRR Köln´01 149 37 384 30 169 41 702 108 1 1

18. 6. Toprak, Hasan GSRC Dortmund´87/93 656 23 183 45 267 40 1106 108 1 2 3

19. 28. Wienhold, Hannelore GKF Bitburg´98 294 34 221 39 353 34 868 107 1 1 2

20. 26. Gorzellik, Jessica GKF Bitburg´98 189 44 396 32 439 30 1024 106 1 1 2

21. 20. Perschmann, Uwe HKS Wesseling´11 375 33 168 45 469 27 1012 105 1 2 1 4

22. 23. Kramer, Volker GKF Bitburg´98 346 30 302 38 191 36 839 104 1 1 1 3
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23. 38. Fork, René GSRC Aachen´00/02 388 31 361 25 103 48 852 104 2 2

24. 30. Brümmel, Bärbel GLRR Köln´01 457 28 421 29 184 47 1062 104 1 1 1 3

25. 17. Schneider, Melanie GSRC Langenfeld´93 186 41 405 28 231 34 822 103 2 1 3

26. 19. Kragenings, Oliver HKS Wesseling´11 269 37 167 36 422 29 858 102 1 2 3

27. 37. Schröders, Dieter GSRC Aachen´00/02 194 42 154 38 582 22 930 102 1 1 2

28. 10. Oswald, Angela GC Duisburg´88/94 335 26 130 39 200 36 665 101 0

29. 22. Benecke, Andreas HKS Wesseling´11 548 26 345 31 258 41 1151 98 1 1 1 3

30. 8. Walte, Christel GC Duisburg´88/94 287 28 314 35 209 33 810 96 1 1

31. 5. Müller, Vera HKF Oberhausen´14 425 28 403 32 231 36 1059 96 1 1

32. 27. Anton, Anja GKF Bitburg´98 461 25 158 42 339 27 958 94 1 1

33. 36. Beddies, Boris GSRC Aachen´00/02 247 36 384 34 372 24 1003 94 2 2

34. 29. Windbrake, Rita GRC Bonn´96 467 18 133 41 259 33 859 92 0

35. 24. Wienhold, Eberhard GKF Bitburg´98 164 41 373 25 476 26 1013 92 1 1

36. 33. Gershoff, Ingo HFV Werne´18 591 18 187 34 280 33 1058 85 0

37. 32. Kwas , Mirko HFV Werne´18 322 24 540 21 243 40 1105 85 1 1

38. 21. Jetter, Ralf HKS Wesseling´11 457 24 438 23 232 34 1127 81 0

39. 39. Bliessen, Renate GSRC Aachen´00/02 231 31 399 23 467 22 1097 76 0

40. 11. Oswald, Peter GC Duisburg´88/94 296 26 495 23 393 27 1184 76 0



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

12. Klingbeil, Ulrike 211 39 322 35 164 50 697 124

13. Hinzen, Roland 120 47 266 38 162 38 548 123

14. Porcher, Stephan 421 29 128 54 389 32 938 115

15. Domnofski, Peter 313 29 115 43 180 36 608 108

2791 470

Platz Nr. HKF Oberhausen´14

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

2. Grunwald, Marco 297 40 268 37 291 37 856 114

3. Klimke, Angelika 122 45 160 38 138 46 420 129

4. Müller, Sven 255 38 288 54 569 26 1112 118

5. Müller, Vera 425 28 403 32 231 36 1059 96

3447 457

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

35. Klingbeil, Stefan 284 52 164 51 51 51 499 154

36. Beddies, Boris 247 36 384 34 372 24 1003 94

37. Schröders, Dieter 194 42 154 38 582 22 930 102

38. Fork, René 388 31 361 25 103 48 852 104

3284 454

Platz Nr. GKF Bitburg´98

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

23. Kramer, Volker 346 30 302 38 191 36 839 104

24. Wienhold, Eberhard 164 41 373 25 476 26 1013 92

26. Gorzellik, Jessica 189 44 396 32 439 30 1024 106

27. Anton, Anja 461 25 158 42 339 27 958 94

3834 396

Platz Nr. GC Duisburg´88/94

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

8. Walte, Christel 287 28 314 35 209 33 810 96

9. Zbroja, Andreas 271 35 176 42 141 43 588 120

10. Oswald, Angela 335 26 130 39 200 36 665 101

11. Oswald, Peter 296 26 495 23 393 27 1184 76

3247 393

Platz Nr. HKS Wesseling´11

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

19. Kragenings, Oliver 269 37 167 36 422 29 858 102

20. Perschmann, Uwe 375 33 168 45 469 27 1012 105

21. Jetter, Ralf 457 24 438 23 232 34 1127 81

22. Benecke, Andreas 548 26 345 31 258 41 1151 98

4148 386
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Platz Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. GSRC Düsseldorf´95 1065 144 831 170 895 156 2791 470

2. HKF Oberhausen´14 1099 151 1119 161 1229 145 3447 457

3. GSRC Aachen´00/02 1113 161 1063 148 1108 145 3284 454

4. GKF Bitburg´98 1160 140 1229 137 1445 119 3834 396

5. GC Duisburg´88/94 1189 115 1115 139 943 139 3247 393

6. HKS Wesseling´11 1649 120 1118 135 1381 131 4148 386

Rommé - Mannschaftauswertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Nr. GSRC Aachen´00/02

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1 35. Klingbeil, Stefan 284 52 164 51 51 51 499 154

36. Beddies, Boris 247 36 384 34 372 24 1003 94

1502 248

Platz Nr. GSRC Langenfeld´93

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

2 17. Schneider, Melanie 186 41 405 28 231 34 822 103

18. Barbarski, Heinz 131 54 162 49 262 35 555 138

1377 241

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

3 13. Hinzen, Roland 120 47 266 38 162 38 548 123

14. Porcher, Stephan 421 29 128 54 389 32 938 115

1486 238

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

4 12. Klingbeil, Ulrike 211 39 322 35 164 50 697 124

15. Domnofski, Peter 313 29 115 43 180 36 608 108

1305 232

Platz Nr. GSRC Dortmund´87/93

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

5 6. Toprak, Hasan 656 23 183 45 267 40 1106 108

7. Plischke, Frank 252 36 88 52 261 29 601 117

1707 225

Platz Nr. GKF Bitburg´98

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

6 25. Ittenbach, Patrick 27 50 267 42 311 26 605 118

26. Gorzellik, Jessica 189 44 396 32 439 30 1024 106

1629 224

Platz Nr. GC Duisburg´88/94

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

7 8. Walte, Christel 287 28 314 35 209 33 810 96

9. Zbroja, Andreas 271 35 176 42 141 43 588 120

1398 216

Platz Nr. HKF Oberhausen´14

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

8 4. Müller, Sven 255 38 288 54 569 26 1112 118

5. Müller, Vera 425 28 403 32 231 36 1059 96

2171 214

Platz Nr. GLRR Köln´01

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

9 30. Brümmel, Bärbel 457 28 421 29 184 47 1062 104

31. Tümmler, Ursula 149 37 384 30 169 41 702 108

1764 212

Platz Nr. HKS Wesseling´11

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

10 19. Kragenings, Oliver 269 37 167 36 422 29 858 102

20. Perschmann, Uwe 375 33 168 45 469 27 1012 105

1870 207
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Platz Nr. GSRC Aachen´00/02

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

11 37. Schröders, Dieter 194 42 154 38 582 22 930 102

38. Fork, René 388 31 361 25 103 48 852 104

1782 206

Platz Nr. GKF Bitburg´98

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

12 27. Anton, Anja 461 25 158 42 339 27 958 94

28. Wienhold, Hannelore 294 34 221 39 353 34 868 107

1826 201

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

13 39. Bliessen, Renate 231 31 399 23 467 22 1097 76

40. Grond, Gerd 50 46 124 37 142 38 316 121

1413 197

Platz Nr. GKF Bitburg´98

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

14 23. Kramer, Volker 346 30 302 38 191 36 839 104

24. Wienhold, Eberhard 164 41 373 25 476 26 1013 92

1852 196

Platz Nr. HKS Wesseling´11

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

15 21. Jetter, Ralf 457 24 438 23 232 34 1127 81

22. Benecke, Andreas 548 26 345 31 258 41 1151 98

2278 179

Platz Nr. GC Duisburg´88/94

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

16 10. Oswald, Angela 335 26 130 39 200 36 665 101

11. Oswald, Peter 296 26 495 23 393 27 1184 76

1849 177
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Platz Name 1 Name 2 AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. Klingbeil, Stefan Beddies, Boris 531 88 548 85 423 75 1502 248

2. Schneider, Melanie Barbarski, Heinz 317 95 567 77 493 69 1377 241

3. Hinzen, Roland Porcher, Stephan 541 76 394 92 551 70 1486 238

4. Klingbeil, Ulrike Domnofski, Peter 524 68 437 78 344 86 1305 232

5. Toprak, Hasan Plischke, Frank 908 59 271 97 528 69 1707 225

6. Ittenbach, Patrick Gorzellik, Jessica 216 94 663 74 750 56 1629 224

7. Walte, Christel Zbroja, Andreas 558 63 490 77 350 76 1398 216

8. Müller, Sven Müller, Vera 680 66 691 86 800 62 2171 214

9. Brümmel, Bärbel Tümmler, Ursula 606 65 805 59 353 88 1764 212

10. Kragenings, Oliver Perschmann, Uwe 644 70 335 81 891 56 1870 207

11. Schröders, Dieter Fork, René 582 73 515 63 685 70 1782 206

12. Anton, Anja Wienhold, Hannelore 755 59 379 81 692 61 1826 201

13. Bliessen, Renate Grond, Gerd 281 77 523 60 609 60 1413 197

14. Kramer, Volker Wienhold, Eberhard 510 71 675 63 667 62 1852 196

15. Jetter, Ralf Benecke, Andreas 1005 50 783 54 490 75 2278 179

16. Oswald, Angela Oswald, Peter 631 52 625 62 593 63 1849 177

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Tandemauswertung


